
 

 2 از  1 صفحه 

 

 
 دانشگاه علوم پزشكي

 درماني استان اردبيل ،مات بهداشتي و خد 

 مرحله اي یکمناقصه عمومي تجدید  آگهي 

 نوبت اول 

پروژه هاي مشروحه عمومي مناقصات تجدید استان اردبیل در نظر دارد  دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي ، درماني 

لذا شرکتهاي  .برگزار نماید    www.setadiran.ir  به نشاني را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( ذیل

را  در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي داراي صلاحیت

  براي اطلاع از شرایط مناقصه به شرح ذیل اقدام نمایند.  جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و

 رخهمو شنبه روز 14:00 لغایت ساعت 18/02/1401 مورخه یكشنبهاز روز    : ناد مناقصه از سامانهمهلت زمانی دریافت اس

24/02/1401  

 07/03/1401 مورخه شنبه روز 00:14 لغایت ساعت 25/02/1401 مورخه شنبهیك  از روز پيشنهادها: زمانی ارائه  مهلت

 در ستاد مرکزی دانشگاه واقع در قبل از ظهر  09:00رأس ساعت  09/03/1401مورخه  دوشنبهروز  تاریخ و محل گشایش اسناد:

 جنب شهرک دادگستری  –انتهای خيابان دانشگاه  -اردبيل 

لووم دبيرخانه ستاد مرکزی دانشگاه ع – جنب شهرک دادگستری –انتهای خيابان دانشگاه  -اردبيل   :« الف »  پاکت محل تسليم 

  پزشكي اردبيل

ز سازمان ا ابنيه برای اشخاص حقيقي )یک(  1برای اشخاص حقوقي و حداقل رتبه ابنيه ) پنج (  5ی حداقل رتبه دارا رتبه مورد نظر:

كوار ) صلاحيت ایمني پيمانكاران مورد تایيد وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي بوه نوام پيمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و 

 تي بورس از کارگزاران بورسو ارائه کد معاملا و شخص حقيقي( شخص حقوقي)

 روز کاری مي باشد. 20 مدت اعتبار پيشنهادات:

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه  شماره مناقصه نام پروژه  فردی

1 
آلي انه بهداشت روستاي آلي شعبانلو )مناقصه عمومي یک مرحله اي احداث ختجدید 

 کندي ( بیله سوار
 ریال 000/000/399 0109/64

 ریال 000/000/399 0110/64 مناقصه عمومي یک مرحله اي خانه بهداشت روستاي جهانخانملو بیله سوار  تجدید 2

 ریال 000/000/399 0111/64 تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي خانه بهداشت روستاي فرهنگ خدایار بیله سوار 3

4 
   تانلو         تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي خانه بهداشت روستاي خانگلدي مس

 بیله سوار
 ریال 000/000/399 0112/64

ت بر منابع فیزیکي و نظار مدیریت 045 – 33534724داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

 تماس حاصل نمایند. یا به سایت اینترنتي دانشگاه به نشاني زیر مراجعه نمایند. طرحهاي عمراني دانشگاه
http://www.arums.ac.ir/vcmrd/fa 

 هزینه درج آگهي در نشریات به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

 روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي ، درماني استان اردبیل

http://www.setadiran.ir/
http://www.arums.ac.ir/vcmrd/fa


 

 2 از  2 صفحه 

 

 
 دانشگاه علوم پزشكي

 درماني استان اردبيل ،مات بهداشتي و خد 

 مناقصه عمومي یک مرحله ايتجدید آگهي  

  دومنوبت 

مناقصات عمومي پروژه هاي مشروحه تجدید لوم پزشکي و خدمات بهداشتي ، درماني استان اردبیل در نظر دارد  دانشگاه ع

لذا شرکتهاي  برگزار نماید .   www.setadiran.ir را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به نشاني  ذیل

در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را  داراي صلاحیت

  جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و  براي اطلاع از شرایط مناقصه به شرح ذیل اقدام نمایند.

 رخهموشنبه  روز 14:00 لغایت ساعت 18/02/1401 مورخهبه یكشناز روز  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه :  

24/02/1401  

 07/03/1401 مورخه شنبه روز 00:14 لغایت ساعت 25/02/1401 مورخهیكشنبه   از روزمهلت زمانی ارائه پيشنهادها:  

 مرکزی دانشگاه واقع درقبل از ظهر  در ستاد  09:00رأس ساعت  09/03/1401مورخه  دوشنبهروز  تاریخ و محل گشایش اسناد:

 جنب شهرک دادگستری  –انتهای خيابان دانشگاه  -اردبيل 

لووم دبيرخانه ستاد مرکزی دانشگاه ع –جنب شهرک دادگستری  –انتهای خيابان دانشگاه  -اردبيل   « :الف »  محل تسليم پاکت 

 پزشكي اردبيل 

ز سازمان ا )یک( ابنيه برای اشخاص حقيقي  1خاص حقوقي و حداقل رتبه برای اشابنيه ) پنج (  5دارای حداقل رتبه  رتبه مورد نظر:

كوار ) مدیریت و برنامه ریزی کشور و  صلاحيت ایمني پيمانكاران مورد تایيد وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي بوه نوام پيمان

 و ارائه کد معاملاتي بورس از کارگزاران بورس و شخص حقيقي( شخص حقوقي)

 روز کاری مي باشد. 20 پيشنهادات: مدت اعتبار

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه  شماره مناقصه نام پروژه  فردی

1 
تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي احداث خانه بهداشت روستاي آلي شعبانلو )آلي 

 کندي ( بیله سوار
 ریال 000/000/399 0109/64

 ریال 000/000/399 0110/64 ت روستاي جهانخانملو بیله سوار تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي خانه بهداش 2

 ریال 000/000/399 0111/64 تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي خانه بهداشت روستاي فرهنگ خدایار بیله سوار 3

4 
   تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي خانه بهداشت روستاي خانگلدي مستانلو         

 بیله سوار
 ریال 000/000/399 0112/64

ت بر منابع فیزیکي و نظار مدیریت 045 – 33534724داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

 تماس حاصل نمایند. یا به سایت اینترنتي دانشگاه به نشاني زیر مراجعه نمایند. طرحهاي عمراني دانشگاه
http://www.arums.ac.ir/vcmrd/fa 

 هزینه درج آگهي در نشریات به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

 روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي ، درماني استان اردبیل

http://www.setadiran.ir/
http://www.arums.ac.ir/vcmrd/fa

